ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX    Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2024

V/v triển khai thực hiện các

văn bản của Bộ Thông tin và

Truyền thông

 Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện các văn bản của Bộ Thông tin và Truyền thông:

(1) Công văn số 683/BTTTT-CVT ngày 29/02/2024 về việc góp ý dự

thảo Thông tư quy định việc phân cấp thẩm quyền cấp, sửa đổi, bổ sung, gia

hạn, cấp lại, thu hồi giấy phép viễn thông, yêu cầu chấm dứt hoạt động cung

cấp dịch vụ viễn thông;

(2) Công văn số 708/BTTTT-CATTT ngày 02/3/2024 về việc sửa đổi,

thay thế nội dung về an toàn, an ninh mạng tại Công văn số 1552/BTTTT-

THH ngày 26/4/2022;

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối

hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan triển khai thực hiện các

Công văn nêu trên của Bộ Thông tin và Truyền thông theo thẩm quyền; báo

cáo Bộ Thông tin và Truyền thông, UBND tỉnh kết quả theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đơn vị;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(tr).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-03-05T09:25:17+0700
	Phùng Tô Long

		2024-03-05T10:32:20+0700

		2024-03-05T10:32:20+0700

		2024-03-05T10:32:20+0700